
18Advertisementes
اعلانات

No. (1319) Wed. (10) Sept. 2008
العدد )1319( الاربعاء )10( ايلول  2008

الشركة العامة لخدمات الثروة الحيوانية
اعلان مناقصة رقم )2( لسنة 2008 

تعلن الشـركة العامة لخـدمات الثروة الحيـوانية التابعـة لوزارة الزراعة
عن مناقصة رقم )2( لتصنيع عليقة مركزة للحيوانات المجترة وللمرة
الثانية فعلـى الراغبين بالاشتراك من المكاتب والشركات المجازة رسمياً
والــذيـن تـنـطـبق علـيهـم الــشــروط الــواردة بـتعلـيـمــات تـنفـيـــذ العقــود
الحـكــــومـيــــة رقـم )1( لـــسـنـــــة 2008 وملـحقـــــاتهــــا والــصــــادرة مـن وزارة
التخـطيط مـراجعـة مقـر الشـركـة في وزارة الـزراعـة/ قسـم الحسـابـات/
الصنـدوق للحصـول على وثـائق ومستـندات المنـاقصـة لقاء مـبلغ قدره
)100.000( مـئـــة الف ديـنــار غـيــر قـــابل للـــرد علــى ان يـــرفق بـــالعـطــاء
المــسـتـمـــسكـــات المـبـيـنـــة ادنــــاه داخل غـلاف مخـتــــوم يكـتــب علــيه اسـم
المـناقصة وتوضع داخل صنـدوق العطاءات في مقر الشـركة واخر موعد
للـتقــديم هـــو نهــايــة الــدوام الــرسـمـي لـيـــوم 2008/9/30 ولا يقـبل أي

عطاء يرد بعد انتهاء الفترة المذكورة انفاً.
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية وشهادة تأسيس واجازة ممارسة المهنة مجددة لعام 2008 .
2-كتـاب عدم ممـانعـة من الهيـئة الـعامـة للضـرائب نـافذ لـغايـة السـنة

التقديرية لعام 2008 .
3-وصل شراء المناقصة.

4-تـــأمـيـنـــات أولـيـــة بـــشكـل صك مـصـــدق او خـطـــاب ضـمـــان مـن احـــد
المصـارف العراقيـة بنسبـة 1% من مبلغ العطـاء على ان يتم اكـمالها %5

من قيمة المقاولة عند الاحالة ويكون نافذاً لمدة ثلاثة اشهر.
5-قائمة بالاعمال المماثلة مؤيدة بكتب رسمية.

الملاحظات:
1-يـتحـمل مـن تـــرســــو علـيه المـنـــاقــصـــة اجـــور الـنــشــــر والاعلان او أي

مصاريف اخرى.
2-يرفض العطاء غير المستوفي للمستمسكات المذكورة انفاً.

3-تـتحــمل الجهـــة الـتــي بعهـــدتهـــا العـمل كـــافـــة الـضـــرائـب والـــرســـوم
والتأمينات وأية رسوم اخرى تفرض من قبل الدولة.

4-الشركة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات سعراً او أي عطاء اخر.
د. صلاح فاضل عباس
المدير العام

الشركة العامة لخدمات الثروة الحيوانية
اعلان مناقصة رقم )1( لسنة 2008 

تعلـن الشـركـة العـامـة لخـدمـات الثـروة الحيـوانيـة التـابعـة لـوزارة الـزراعـة
عن منـاقصة رقم )1( لـتجهيز المعـدات والارقام الخاصـة بترقيم حـيوانات
الجـــامـــوس وللـمـــرة الـثـــانـيــــة فعلـــى الـــراغـبـين بـــالاشـتـــراك مــن المكـــاتـب
والــشـــركـــات المجـــازة رسـمـيـــاً والـــذيـن تـنــطـبـق علــيهـم الــشـــروط الـــواردة
بـتعلـيمـــات تنـفيــذ العقــود الحكـــوميـــة رقم )1( لــسنـــة 2008 وملحقــاتهــا
والصـادرة مـن وزارة التـخطـيط مـراجعـة مقـر الـشـركـة في وزارة الـزراعـة/
قسـم الحسـابـات/ الـصنــدوق للحصـول علـى وثـائق ومـستنـدات المنـاقصـة
لقــاء مـبلغ قــدره )50.000( خمـســون الـف دينــار غيــر قــابل للــرد علــى ان
يرفق بـالعطاء المـستمسكـات المبينـة ادناه داخل غلاف مختـوم يكتب عليه
اسـم المنـاقـصـة وتــوضع داخـل صنــدوق العـطــاءات في مقـر الـشـركـة واخـر
موعـد للتـقديم هـو نهـاية الـدوام الرسـمي ليـوم 2008/9/30 ولا يقبل أي

عطاء يرد بعد انتهاء الفترة المذكورة انفاً.
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية وشهادة تأسيس واجازة ممارسة المهنة مجددة لعام 2008 .
2-كتـاب عـدم ممـانعــة من الهـيئـة العـامـة لـلضــرائب نـافـذ لغـايـة الــسنـة

التقديرية لعام 2008 .
3-وصل شراء المناقصة.

4-تـأمينـات أولية بـشكل صك مصـدق او خطاب ضـمان من احـد المصارف
العـراقيـة بنـسبـة 1% من مبـلغ العطـاء علـى ان يـتم اكمـالهـا 5% مـن قيمـة

المقاولة عند الاحالة ويكون نافذاً لمدة ثلاثة اشهر.
5-قائمة بالاعمال المماثلة مؤيدة بكتب رسمية.

الملاحظات:
1-يتحمل مـن ترسو علـيه المناقصـة اجور النشـر والاعلان او أي مصاريف

اخرى.
2-يرفض العطاء غير المستوفي للمستمسكات المذكورة انفاً.

3-تــتحـمـل الجهــــة الـتـي بـعهــــدتهــــا العــمل كــــافــــة الــضــــرائـب والــــرســــوم
والتأمينات وأية رسوم اخرى تفرض من قبل الدولة.

4-الشركة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات سعراً او أي عطاء اخر.
5-ان تكون الاسعار )C&F( بغداد.

د. صلاح فاضل عباس
المدير العام

ـ ـ

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
Website:www.vegoil-iraq.com. E-mail vegoil2003@yhoo.com

رقم المناقصة: 16/ م/ ز ن ب / 2008 )اعادة اعلان(
عنوان المناقصة: تجهيز مكائن لخطي زهرة الشمس وبذور القطن عدد )3(

حديثة الصنع موديل 2008 وتكون جديدة وغير مستعملة مع النصب والتشغيل
اعلان تجهيز مادة

تــدعــو الـشــركــة المجهــزين مـن ذوي الخبــرة والاختـصــاص لـلاشتــراك في المنــاقـصــة المــرقمــة 16 / م / ز ن ب / 2008
لتجهيـز المادة اعلاه الـوارد ضمن التـبويـب المدرج في المـوازنة )113( مـراجعة مقـر الشـركة الكـائن في بغـداد/ المسبح/
طريق معسكر الرشيد للحصول علـى اوراق المناقصة لقاء مبلغ قدره )25000( خمسة وعشرون الف دينار غير قابل
للـرد وتــودع العطـاءات في صنــدوق العطـاءات في مقــر الشـركـة بمـوعــد اقصـاه قبـل السـاعـة العـاشـرة صبـاحـاً حـسب
تــوقيت بغــداد المحلي ليـوم الثلاثـاء المــوافق 14 / تشـرين الاول/2008 ، كمـا تـدعـو الشـركـة كـافـة المشـاركين الـراغبين
لحضـور اجراءات فـتح العطـاءات في السـاعة )العـاشرة صـباحـاً بتـوقيت بغـداد المحلي وبمـوجب تـاريخ الغـلق المحدد
اعلاه(. يقـدم الـعطــاء بثلاثـة ظــروف مختـومــة ومثـبت عـليهــا اسم الـشـركـة ورقـم المنــاقصــة واسم المـادة: الاول فـني

والثاني تجاري والثالث للمستمسكات المطلوبة )وبخلافه يهمل العطاء( وتشمل المستمسكات ما يأتي:
ـ شهادة تأسيس الشركة

ـ التـأمـينـات الاوليـة بنـسبـة 1% من قـيمــة العطــاء بصـك مصــدق او خطـاب ضمـان مـن مصـرف عــراقي معـتمـد )في
مدينـة بغداد حصـراً( أو كفالة ضـامنة أو سنـدات القرض الصـادرة عن الحكومـة العراقيـة )وبخلافه يهمل العرض(

على ان تستكمل باقي نسبة الـ 5% عند رسو المناقصة.
ـ براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب لسنة .2008

ـ ان شركتنـا غير ملزمـة بقبول  اوطأ الاسعـار ما لم تكون بـاقي الشروط والـبنود حسب متـطلبات شركتـنا المعلنة في
شروط المناقصة.

ـ يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.
ـ يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط اعلاه او يرد بعد تاريخ الغلق.

ـ تـدعـو الـشـركـة كـافـة المـشــاركين الــراغبـين لحضـور المـؤتمــر المنـوي عقـده في مقـرهـا للاجـابـة علــى الاستفـسـارات في
الساعة )الحادية عشرة صباحاً بتوقيت بغداد المحلي( من يوم الاربعاء الموافق 8 / تشرين الاول / 2008 .

ويـحق لمقــدم العـطــاء الــذي سـبق لـه الاشتـــراك في المنــاقـصــة الـســابقــة ان يقــدم وصل الـشــراء الـســـابق مع وثــائق
المناقصة.

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية - العدد:  663/4 - التاريخ: 9/7/ 2008 

إعلان مناقصة رقم )2008/109( 
يعلن ديـوان الـوقـف الشـيعي / قـسم العقـود الحكـوميـة عن اجـراء المنـاقصـة الخـاصـة بـ)صيـانـة جـامع الامـام المهـدي
"عج" في مـحافظـة بغداد/ الكـاظميـة( فعلى الـشركـات والمقاولـين الراغبـين في التقديم مـن ذوي الخبرة والاخـتصاص
ممن يـحملـون هـويــة التـصـنيف الـتي تــؤهلهـم للاشتـراك بــالمنـاقـصـة نـافــذة المفعــول لعـام )2008( وصــادرة من وزارة
التخطيـط )اصلية( مـراجعة مقـر قسم العقـود الحكومـية في الكـاظميـة المقدسـة لتسلـم وثائق الاشتـراك بالمنـاقصة
مقـابـل مبلغ قـدره )50000( خمـســون الف دينـار غيـر قـابل للـرد وتقــديم عطـاءاتـهم في اغلفـة مغلقــة ومختـومـة الـى
سكرتيـر لجنة فتح العـطاءات في ديوان الـوقف الشيعي في بغـداد وسيكون آخـر موعد لـقبول العطـاءات لغاية الـساعة
الثـانية عـشرة ظهـر يوم )الأثنـين( الموافق 10/6/ 2008، ويتحـمل من ترسـو عليه المنـاقصة اجـور نشـر الاعلان على ان

تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـوية اتحـاد المقاولـين مجددة )اصليـة او مصورة( او هـوية تـصنيف الشـركات صـادرة من وزارة التخطيـط والتعاون

الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العــراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع علـى جـميع مـستنـدات العطـاء ومختـومـة بـختم

المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

شركة مابين النهرين العامة للبذور
م/ إعلان مناقصة )9(

تعـلن شركـة مابين الـنهريـن العامـة للبـذور احدى شـركات وزارة الـزراعة عـن إجراء منـاقصـة تأهيـل بنايـة الشـركة
الكـائنة في الكرادة شارع الـواثق )قرب قاعة مرحـبا( للاعمال المدنيـة والكهربائية،   فعلـى الراغبين بالاشتراك في
المـناقصة من الـشركات المتخـصصة بالاعمـال المدنية والكهـربائية مـراجعة القسم الـتجاري في الشركـة في موقعها
الكـائن في الـوزيـريـة )بنـايـة شـركـة الخيـاطـة الحـديثـة  مجـاور الـشـركـة العـامـة للـصنـاعـات الكهـربـائيـة( لـشـراء
الشـروط والمـواصفـات الخـاصـة بـالمنـاقصـة لقـاء مبلغ قـدره )25000( دينـار غيـر قـابل للـرد وتقـديم العطـاءات في
ظرف مغلق ومختـوم في موعد اقـصاه السـاعة الثـانية عـشرة من ظهـر يوم الاربعاء المـوافق 24 / 9/ 2008 على ان

يتضمن العطاء: 
1ـ هوية تصنيف المقاولين )البلاستيكية الجديدة( نافذة لعام 2008 )مدنية وكهربائية( اصلية ومصورة. 

2 ـ براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب لعام 2008 . 
3ـ قائمة بالاعمال المماثلة. 

4 ـ وصل شراء المناقصة. 
5ـ تقديم صك مصدق او خطاب ضمان بقيمة 1% كتأمينات اولية لدخول المناقصة. 

وسـوف يهـمل أي عطـاء يـرد بعـد هـذا التـاريخ ولايحتـوي علــى الشــروط المطلـوبـة، علمــاً ان الشـركـة غيـر ملـزمـة
بقبـول اوطـأ العطـاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجــور نشـر الاعلان البـالغــة 2% ويخضع هـذا الاعلان

لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية المرقم 1 لسنة 2008 . مع التقدير.
المدير العام/ رئيس مجلس الادارة

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية - العدد:  664/4 - التاريخ: 9/7/ 2008 

إعلان مناقصة رقم )2008/110( 
يعلن ديوان الوقف الشـيعي / قسم العقود الحكومية عن اجراء المناقصة الخاصة بـ)انشاء مسجد الامام الصادق "ع"
في محـافظـة بغـداد/ الغـزاليـة( فعلـى الشـركـات والمقـاولين الـراغـبين في التقـديم من ذوي الخبـرة والاخـتصـاص ممن
يحملـون هوية التـصنيف التي تؤهلهـم للاشتراك بالمنـاقصة نافـذة المفعول لعام )2008( وصـادرة من وزارة التخطيط
)اصليـة( مراجعة مـقر قسم العقـود الحكوميـة في الكاظمـية المقدسـة لتسلم وثـائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
قدره )75000( خـمسة وسـبعون الف دينـار غير قـابل للرد وتقـديم عطاءاتهـم في اغلفة مغلقـة ومختومـة الى سكـرتير
لجـنة فتح الـعطاءات في ديـوان الوقف الـشيعي في بغـداد وسيكـون آخر مـوعد لقبـول العطـاءات لغايـة السـاعة الثـانية
عشـرة ظهـر يــوم )الأثنين( المــوافق 10/6/ 2008، ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجــور نشـر الاعلان علـى ان تعـزز

بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـوية اتحـاد المقاولـين مجددة )اصليـة او مصورة( او هـوية تـصنيف الشـركات صـادرة من وزارة التخطيـط والتعاون

الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العــراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع علـى جـميع مـستنـدات العطـاء ومختـومـة بـختم

المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية


